
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTRE
stavební úřad

nám. Na podkově 2,56992 Bystré

vÁš oopls zN.: ZE DNE:
č..l.:

3.11 .2011
3820-4SPIS.ZN.:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAT. SCHRÁNr<n
DATUM:

SÚ'3820l201,1lP
Ing. Pruška
4ó8 008 1 87
stavebni@bystre.cz
22nbxdq
5.2.2018

vEŘnrxÁ vyHrÁŠxe
ROZHODNUTÍ

úzniuNí RozHoDNuTí

Výroková část:

Stavebrrí úřad Městského úřadrr Bystré, jako stavebrrí úrřad příslušrrý podle § l3 odst. l písnr. e) zákona Č.

18312006 Sb., o územrrírn plánování astavebním řádu (stavebrrí zákon), ve znětrí pozdějších předpisŮ (dále

jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 9l stavebnílro zákona žádost o vydání

rozhodnutí o umístění stavby nebo zaYízení (dále jen "rozlrodnutí o umístěrrí stavby"), kterou drre 3,11,2017

podal

Město Bystré, lČO ZleSZg, nám. Na podkově 2,569 92 Bystré u Poličky

( dál e j e n " žadate|" ), a na zákl adé tolr oto pos ouze rr í :

I. Vydává podle § 79 a92 stavebnílro zákona a § 9 vyhlášky é.50312006 Sb., o podrobnější Úpravě

úzernního rozhodování, územnílro opatř,ení a stavebníIro řádLr

rozhodnutí o umístění stavby
na stavbu s názvem:

Rekonstrukce veřej ného osvětlení
dílčích částí komunikace 362 a místních komunikací

(dá|e jen "stavba") na pozemku parc. č. 2318l2 (ostatní plocha), parc. č. 237Bl6 (ostatní ploclra), parc. č.

23'7Bl61(ostatní p|ocha), parc. č. 2318168 (ostatrrí plocha), parc. č. 2429l1(ostatrrí plocha), parc. č. 2429l13
(ostatrrí plocha), parc. č. 2429l14 (ostatní ploclra) v katastrálním území Bystré u Poličky.

Drulr a účel urnisťované stavby:

- nové kabelové vedení veřejrrého osvět|errí

- instalace rrových světelných bodů

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude urnístěna v souladu s grafickorr přílohorr rozlrodnutí, která obsalruje výkres současného
stavu útzenrí v měř,ítkrr katastrálrrí mapy se zakreslením stavebníIro pozemktt, požadovanýrn umístěním
stavby, s vyznaěenínr vazeb a vlivťr rra okolí, zejména vzdá|errostí od Irranic pozemku a sousedníclr
staveb.

2, Budou dodržerry podmínky Městského úřadu Polička, odbor útzemnílro plárrování, rozvoje a životrríIro
prostř,edí ze drré 21.12.2011, spis. ztl. Mp12955512011l02, čj. MP/2955 512011lOÚPRaŽPlgV cit.:



3.

čj. :szo_+ str. 2

Z hlediska zákonaé.2541200I Sb.o o vodách a o změně některých zákonŮ (vodní zákon)rve znění

pozdějších předpisů:

1. při používátrí stavebníclr meclrarrismů a rrářadí rrrusí být postupováno tak, aby rredoŠlo k ohroŽerrí

kvaiity povrchových nebo podzenrníclr vod závadnýnri látkami ve smyslu § 39 vodrrího zákona

(zej ména látkarn i roprrého původu)

5.

Zhlediska zákona č. 185/2001 Sb.o o odpadech a o změně některých dalŠÍch zákonŮ, ve znění

pozdějších předpisů:

1. původce zajistí, aby odpady vzniklé při realizaci záIněru byly sliromažd'ovány utříděně podle drulrŮ

a kategorií, zabeipeóí je před nežádoucínr znehodnocením, odcizetrírn nebo Úrnikem a zajistí

přednostrrě jejich využiti a povede průběžrrou evidenci o odpadeclr a způsobeclr nakládání s nimi.
-Evidence 

se vede zakaždott saInostattrou provozovlltl (stavbu) a zakaždý druh odpadu samostatně.

2. odpady budou př"edány do vlastlrictví pouze osobě oprávněné kjejiclr převzetí (Provozovateli

zaYízení k využívárrí, odstratiování, sběru rrebo výkupu odpadťr).

Budou dodrženy podrnínky vyjádření ČnZ Oirtribuce, a.s. ze dne l'1.10.2017, značka l094807190

cit.:

- vprůběhu stavby a po jejírn zakončení musí být zajištěn neomezený přístup pro pracovntky ČVZ
k našim zaíizením pro provozováni a údržbu a nesmí být ohrožen provoz stávajícíclr zaYÍzeni

v majetku ČEZ atli za1izení nově budovanýclr v rámci rekorrstrukce distribuční sítě vedené Pod
irrternínr číslern IE- 12-2005900, Bystré nátn Na Podkově - rekonstrukce knn (dále jen

,,rekonstrukce")
_ musí být doclrženy vzdálenosti dle platných norern (zejnréna ČsNzsooos a PNE3333oz), p_r!

činrrostóch prováděnýclr v blízkosti NN (práce v blízkosti) je nutrré dodržet vzdálerrosti dané CSN
EN 50110-1 ed.2.

- podzemní vedení kNN a kVN mají podle § 4ó energetického zákona Č. 458/2000_Sb.,

v platném znění ochranné pásmo 1m na každou stranu od pláště kabelu
_ před zalrájením zemrríclr prací požádejte o vytyčení stávajícího podzemního zaíízení v majetkr"r

ČPZ Pistribuce, a.s. ob.iednárrím na lince 800 850 860

(dle platnélro sdělení o existenci sítí, které ziskáte na https://geoportal.cezdistribuce.czlgeoportal/)

- do ochranného pásma kVN nebude zasahováno

- zemní práce do vzdálenosti lrn od kNN rnusí být prováděrry zásadně ruČně, bez PouŽití
tneclranizace; v případě kontaktu s kabelenr a před jeho záhozem požádejte o provedení kontroly
uložení pracovníka ČEz, případně požádejte o zajištění bezproudítohoto kabelu

- v případě poruclry kabelu v dotčenénr území zajisíí prováděcí firma (popř'. investor stavbY)

výkopové práce a práce potřebné pro opravu kabe|u, s uvedenínr terénu do pťrvodního Stavu, na

vlastrrí náklady

- samostatné stožáry VO budou umístěny tak, aby hrana základu či základové skruŽe byla
rninirnálně 0,5m od trasy kNN (stávajícího či brrdovarrého v rámci rekonstrukce)

- vzdálenost mezi vedením VO pokládariého do společného výkopu s nově brrdovaným kNN v rámci
rekonstrukce bude minimálně 30cm

- náklacly spojené s rozšířením výkopu pro dodržerrí požadované vzdálerrosti uliradí investror

veřejného osvětlení

Stavebrrík je povinen dodržet podmínky vlastníků a správců veřejrré dopravrrí a teclrrrické infl'astruktury

vztahující se ke stavebnímu řízení dle vyjádř,ení:

. GridServices, s.r.o. ze dne 5.10.2017,nlaóka 5001590l08

. ČgZDistribuce, a.s. ze dne 20.9.2017, znaókaO100808l46

. Česká telekomunikačrrí infrastruktura a.s. ze dne20.9.2017, č j'721612117

S|or"rpveřejnélroosvětlenínavrlrovanýučp.47,nán.NaPodkově,Bystrébudeunrístěnvlevood
hlavního vchodu do objektu k bydlerrí, a to mezi lrlavnínr vclrodenr a prvrrím oknenr (cca ve vzdálenosti
10 rrr od společrré hranice s p.p.č. st.228 s čp. 48).

4.



č,i. :ltlzil-+ stL. 3

III. Vydává rozhodnuti o námitkách účastníků řízení

Stavební úřad vyhovuie

- námitce paníllvy Svobodové, bytem Bystré, nám. Na PodkoťJ1,:ť",ťT;.pšT]],.1n_:__,_,
5.1.20l8, kterou ,,NBSoUHlnší s uúísrĚNíM SLoUpI] DLB pD a poZADU,IE ZMENU

MísTA DLB pŘILožnNBgo NÁvRIlu"

účastníci íízení, na něž se vztahuje rozhotlnutí správního orgánu jsou:

poclle § 85 oclst. l písrn. a) stavebního zákona a současně podIe § 2] odst.1 písrn, a) správního řádrr,

tj. žadatel(é):

r Město Bystré, nám. Na podkově 2,569 92 Bystré u Poličky

odůvodnění:

Dne 3.1 1 .20l7 poclal žadatel žádost o vydání rozhodnLrtí o unrístění stavby,

Stavebrríúrřad dne 2,7.11.20t7 pod čj. 3820-2ozItánril zallájeri útzenrního YÍzenínlánýrn ťrČastníkŮnr řízerrí

a dotčenýrrr orgánůtrn. SoLrčasrrě naříd il ťrstn í jednárrí spoj ené s oh ledárrínr tta rn Ístě na den 5.1 .20l 8, o jehoŽ

výsledku by| sepsán protokol pod čj. 3820.

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 oclst. 3 zákona č. 50012004 Sb., sPrávrrí řád, ve znění

pozdě1ších předpisťr, dal účastníkťr rízelrí přecl vydáním rozhoclnutí ve věci tnoŽtrost, vYjádřit se

I poaŘtuon,r., rozhojnutí. účastníci íízellí tak rnohii Lrčinit v karrceláři stavebního Írř'adu ve lhťrtě do

l0.1 .20l8.

Dne 5.1.20l8 pod čj, BYST- |33l2018-vtÚ bylo stavebnílnu ťrř"adu dorLrČeno stanovisko paní Evy

Svobodové, nánr. Na podkově 4],569 92 Bystré.

Stavební ťrřad v provedeném úzenrtlínr řízení přezkounral předloženotr Žádost, Projednal .ji s ÚČastníkY

í.ízet"tí a dotčenýnii orgány a z.iistil, že.iejím rrskLrtečněnínl nejsou ohroženy zájYy clrráněné stavebním

zákonenr, předpisy uyŽo,i1;,r,i Ř;.ho prbvedení a zvláštními předpisy. Urnístěrrí stavby je v soLrladu se

schválenori úzenrně piánovací dokunrentací a vyhovLrje obecnýIn požadavkťrrn na výstavbu,

stanoviska sdělili:
_ Městský úřad polička, odbor ítzemního plárrovárrí, roz-voje a životnílro Prostř"edíze dtte 2'1.12.2011,

spis, zn. MPl2g555l2011 l02,čj. MP/2955 5l20l] loUPRaZPlt]V

Stavební úřad zajistil vzájenlný soulad předloženýcl"t závazrtých stanovisek dotČených orgárrŮ

vyžadovanýclr zvláštlrírrri předpisy a zahrnulje do podmínek rozlrodnr:tí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedetro ve výroku rozhodnutí, za pottžiíí ustaIrovení Právníclr PředPisŮ ve

výrokrr rrvedených.

oclůvodnění okruhu účastniků íizení
Stavebníúř.ad stanoviI okrrrh úrčastrríků ř,ízeníve snryslu § 85 stavebrrího zákonatakto:

l. podle § 85 odst. l písrn. a) stavebníIro zákona a současně poclle § 2] odsí.l PÍsm. a) sPrávního řádLr,

tj. žadatel(é):

o Město Bystré, Irám. Na podkově 2,569 92 Bystré Lr Poličky

2. pocllc § 85 oclst. l písrrr. b) stavebrrího zákotta a sortčasllě podlc § 27 odst,2 sPlirvlrího ř'ádrr,

i.;. nlr"", na ie.iimž írzemí mri být požadovaný zámčr uskutečnčn (pokutl není stavcbníkem)

o Město t}ystré, tlánl. Na poclkovč 2,569 92 Bystré Lr Poličl<y



C i. 3820_4

3. podle § 85 odst. 2 písrn. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2 správrrího řádu,

tj. vlastník pozemku nebo §tavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

. Správa aúdržba silrric Pardubického kraje, Doubravice č.p, 98, 533 53 Pardubice l9

4. podle § 85 odst.2 písnr. b) stavebrlího zál<olta a sottčasltě podlc § 27 odst,2 správIlího řádtr,
tj. osoby,.iejichž vlastnickó nebo,jinó věcné právo k souseclním stavbám ancbo sousedním
pozemkŮm nebo stavbám na nich může být úzcmním rozhodnutím př,ímo tlotčeno

. osoby s vlastnickýlni ltebo.jillýni věcllýrni právy k soLtsedníln 1lozenlktitll:
st. p,2|6"220,22ll1.222,225,226,22],22B,230,252.253.255,259,260,26|,262,263,
264,265,26611,26612,261,268,26911,26912,26913,210,211l1"2]2,276.21B,21911,629ll,
23ll1,23211,10lr"234,235,236.23]12,24],249"287,285l1,28411,2B3,2B2, parc. č. 410l2.
231Bl20, 246214, 23]8l2B, 2318129, 231Bl30, 43113, 2429111 , 43l 12, 2429ll2, 461l1, 2318l70,
231Bl3 v katastrálnínl úzenlí l}ystró u Poličky

. osoby s vlastnickýtni ncbo.iinýlni včcnýrlri právy li sottscdtlítl-t stavbárn:

Bystró č.p. 4l , č.p.42. č.p.43. č.p.44, č.p. 45. č.p, ,16, č.p.47. č.p. 4tt, č.p. 49, č,p. 85, č,p. 86.
č.p. BB, č.p. Bz1, č.p. .50, č.p. 5 l, č.p. 52. č.p. 54. č.p. 53. č.p. 55, č.p, 56, č,p, 57, č.p. 59, č.p. 45 l.
č,p.60, č.p.6l,č.p,62, č.p.66, č.p.67. č.p.68, č.p, 70, č.p.4, č.p. 5, č.p.6.č.p. 7, č,p. B, č,p.9,
č.p. l0, č,p. 82, č.p.76, č.p.74, č.p. 73, č,p.72, č.p. 7l a č.p.2

5. správci veřcjnó infrastruktury, pokutl se navrhujc napojcní na jcjich zaříz,ení nebo.isou jcjich
zaří,rcní v zájmovém úzcmí, a ta mohou být př,ímo tlotčcna:

str. ,l

a

a

a

a

ČPZ OistriULlcc, a. s.,'l'cplicklr č,p. 814lB, Děčín IV-Poclrnokly, 405 02 I)ččín 2

CasNet, s.r.o., Klíšsk á č.p.940196, Klíše, 400 0l Ustí lracl l.abern
zastoupellí GridServices, s,r.o,,Plytlárenská č.p.499l1, Zábrclovice, 602 00 BrIto 2

Česká telekonlullikační infrastruktura a.s,,Olšansl<áč.p.2681l6,130 00 Praha 3-Žit,kov
J'echnickó sltržby Města t3ystré s.r,o., Stllkovs|<á č.p.340,569 92 l}ystró Lr Poličky

Vlastníci vzdálenějšíclr pozernků a staveb již tírnto rozhodnutím nemolrou být ve svých právech přírno
dotčeni, a to jednak z důvodu velké vzdálerrosti těclrto sousedníclr pozernků a staveb od navržené stavby a
také z důvodu rozsalru navržené stavbv.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno:

- Jedná se o náInitku parrí Evy Svobodové, bytem {ystré, nám. Na Podkově 47, uplatněnou písemně
drre 5,1.20l8, kterou ,,NESOUHLASÍ s utuÍsrĚNÍM sLoUpU DLB pD a poŽanuJE ZMĚNU
MíSTA DLE pŘIr,ožnNnrro NÁvRI{U,,

Stavební úřad námitku posoudil jako oprávněnou a nánitce vyIrověl podmírrkorr č. 5, protože při
umístěrrí sloupu VO dle původního návrhu by byla ovlivněna okna obytlrýclr místností a ztižen výjezd
ze dvora zernědělské usedlosti.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastrríci se k podkladům rozlrodnutí nevyjádřili.



č.1. rtzo-+ str. 5

poučení účastníků:

Proti tomuto rozlrodnutí se lze odvolat do 15 drrťr ocle dne jelro oznámení k Odboru rnajetkovérnu a
stavební|io řádu a irrvestic Krajskélro írřadu Pardubickélro kraje, Konrenskélro rrárn. l25,530 02 Parclubice
podárrírn rr zdejšílro správrrílio orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtenr stejnopisů tak, aby jeden stejrropis zůstal správnírnu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejrropisťr, vyliotoví je správní
orgán na náklady účastníka. Odvolárrírrr lze napadnout výrokovou část rozlrodnutí, jednotlivý výrok rrebo
jelro vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odťrvodnění rozlrodrrr,rtí je nepř,ípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní lnoci ťtzernnílro rozhodnutí doručí žadaíeli stejnopis píserrrnéIro
vylrotovení územního rozliodrrutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písernrrého vyhotovení ťtzemnílro rozlrodnutí opatřený doložkou právní nroci doručí také nrístně
příslušrrérnu obecnínru útřadu, pokud není stavebním útřadem, a jde-li o stavby podle § 15 riebo 16

stavebního zákona, také stavebrrímu ťrřadr_r příslušnémLr k povolerrí stavby.

Rozlrodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebrrílro zákona platrrost 2 roky. Poclmírrky rozhodr-rutí o urnístění
stavby platí po dobu trváIrí stavby či zaYízení, rredošlo-1i zpovahy věci kjejich konzunraci.

Upozornění:
Podle poslední věty § 87 odst. 1 stavebního zákona se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o
zahájeni íízení a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. l a v § 85 odst, 2
písm. a) a dotčeným orgánům jednotlivě.

Obdrží:
ÚČastníci územního íízenípodle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona(doručenky)

1. Město Bystré, IDDS: 2Znbxdq
sídlo: nám. Na podkově é.p.2,569 92 Bystré u Poličky

ÚČastníci územního íízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelemo nebo ten, kdo má
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručeno veřejnou datovou sítí)

2. Správa a írdržba silnic PardLrbického kraje, Doubravice č.p.98, 533 53 Pardubice l9

ÚČastníci Íízení podle § 85 orlst. 2 písm. b) stavebního zákorra - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich nrůže být
územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručeno veřejnou vyhláškou)

3. Ing. Martin Mládek, Iránr. Na podkově č.p. 4l ,569 92 Bystré Lr Poličl<y
4. Markéta Boř,ková, Partyzánťr č.p.35l, Polabirry,530 09 Pardubice 9
5. Jiří Štourač, tráI,l-l. Na poclkově č.p.44,569 92 Bystré rr Polič|<y
6. Marie Štouračová, nám, Na podkově č.p.44,569 92 Bystré Lr Foličky
1. Alžběta Bobková, rtám, Na podkově č,p. 45, 569 92 Bystré Lr Poličl<y
8. Josef Bobelr, tlátl. Na podkově č.p. 45, 569 92 Bystré u Poličky
9, Jana Šotolová, Jedlová č.p. 424, 569 91 Jecllová r., RntiOt.y
l0. Eva Svobodová, nárn. Na podkově č.p.47,569 92 Bystré Lr Poličky
l l. Ing. Frarrtišek Hájek, Ukra.jinská č.p. 258l, I(ročehlavy,272 01 Kladno l
l2. I(arel Svojanovský, rtát"tt, Na podkově č,p. B5, 56992 Bystré Lr Poličky

vedouc í stavebn ílio úrř,adu

Irig. Pruška Jiří



č..i. lszo_+ str. 6

13. Rerrata Svojanovská, ttátn, Na podkově č.p. 85, 569 92 Bystré Lr Poličky

14. Markéta Mládková, nárn. Na podkově č.p. 17 , 569 92 Bystré u Poličky

15. Věra Jaíroušková, náln. Na Podkově 88, 569 92 Bystré u Poličky
16. Luboš Netr.ršil, náIn. Na Podkově 88, 569 92 Bystré u Poličky
1'7 . Zdeněk Horák, Haftmanice é.p, 129, 569 92 Bystré u Poličky

18. Michael Dvořák, Pomezí č.p.436,569 71 Pornezí

19. Milan Mytyzek, Ruská č.p. 1l48/6, Královo Pole, 61200 Brrro 12

20. Marie Mytyzková, Ruská ó.p.114816, Královo Pole, 6l2 00 Brno l2
21. Miclral SieJskal, 1ám. Na podkově č.p.52,569 92 Bystré u poličky

22. Rolnan Divoký, Sukova č.p. 919, 535 01 Přelouč
23. Stanislav Kotouček, Nám.Na podkově č,p. 53, 569 92 Bystré u Poličky
24.YěraKotoučková, Nám.Na podkově č.p. 53, 569 92 Bystré Lr Poličky
25. |ng. Jaros]ava Múllerová, Hrubínova č.p. 53j, Dolní Předrn éstÍ, 5]2 0l PoliČka

26. Ludmila Skrancová, Blatrrická č.p.419413,žldenlce,628 00 Brrro 28

2'7. Jan Weis, Mírováó.p. 1436,516 01 Rychrrov nad Kněžnou
28. Jan Weis, nám. Na Podkově č.p. 55, 569 92 Bystré u Poličky
29.YitOlšovský, nám. Na podkově č.p. 56, 569 92 Bystré u Poličky
30. Vladirnír olšovský, nátn. Na podkově č.p. 56, 569 92 Bystré u Poličky
31 . František Múller, Za Sokolovnou č.p. 156, 533 41 Lázné Bo|rdarreč

32, Kare| Múller, nárn. Na podkově č.p. 57, 569 92 Bystré u Poličky
33. Libuše Můllerová, nárn. Na podkově č.p. 57 , 569 92 Bystré u Poličky
34, Petr Slezák, Obránců míru č.p. 334,569 92 Bystré u Poličky
35. Vojtěch Luriáček, nám. Na podkově č.p. 61 ,569 92 Bystré u Poličky
36. Roinarra Luňáčková, nám. Na podkově č.p. 61 ,569 92 Bystré u poličky

37. Martirra Charouzová, Janáčkova č.p. 5l l, Horní Předrrrěstí, 512 01 Polička

38. Thi Tuyerr Nguyen, IDDS: qx26fdm
trvalý pobyt: Nedvědice č.p. 50, 592 62 Nedvědice

39. Jaroslava Vašíčková, Velká Strana č,p. 50, 679 38 Cetkovice
40. Luděk Steiner, Nad Kašpárkem č.p. 4'7B,569 92 Bystré u Poličky
41. Eva Steirrerová, Nad Kašpárkerrr č.p. 418, 569 92 Bystré u Poličky
42. Jan Jílek, nárn. Na podkově é.p. 64,569 92 Bystré u Poličky
43. MartaJílková, nám. Na podkově č.p. 64, 569 92 Bystré Lr Poličky
44. MVDr. Karel Laštůvka, Haftnranice č.p. 36,569 92 Bystré u Poličky
45. MUDr. Jarmila Laštůvková, Hafttrranice č.p. 36, 569 92 Bystré Lr Po|ičky

46. Michal Petr, Smetanova č.p. 428,569 92 Bystré u Poličky
4]. Pave| Clrvosta, Mirovická č,p. 18l J19,Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82

48. Jiří Pruška, nám. Na podkově č,p. 8, 569 92 Bystré u Poličky
49. Tomáš Kukla, rrám. Na podkově č,p. 9, 569 92 Bystré rr Poličky
50, olga Sclrusterová, Trpírrská č,p. 288, 679,74 olešriice na Moravě
51. Karel Soukal, Nikolčice č.p.257,691'71 Diváky
52. Bohdarra Vašíčková, DiS.,ZaUniversitou č.p. 868, 518 01 Dobruška

53, Anrra Kuklová, nátn. Na podkově č.p. 1 1 ,569 92 Bystré Lr Poličky
54. Václav Vonročil, nám, Na podkově ó.p.76, 569 92 Bystré r"r Poličky
55. Ivona Vornočilová, nátn. Na podkově é.p.76,569 92 Bystré u Poličky
5ó. Marie Neuderlová, nám. Na podkově é.p.72,569 92 Bystré Lr Poličky
5'7 . Lada Burešová, nám. Na podkově č.p. 71 , 569 92 Bystré u Poličky
58. Jiří Bureš, Jedlová č.p. 5, 569 91 Jedlová u Poličky
59. Řírnskokatolická farnost Bystré u Poličky, nánr, Na podkově ó.p. 43,569 92 Bystré u PoliČkY

60. Bysterskáobclrodrrí společnost, s.r.o. (zkr. BOS, s.r,o.), Hav|íčkovač.P.3084,21204 K|adnO4

61. Česká telekomurrikačrrí infrastruktura a.s., IDDS: qa1425t
sídlo: Olšanská č.p. 2681l6,130 00 Praha3-Zižkov

62. Českápošta, s.p., IDDS: kr7cdry
sídlo: Politických vězriťr č.p.909l4,1 10 00 Pralra 1-Nové Město

63. Pardrrbický kraj, IDDS: z28bwu9
sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město,530 02 Pardubice 2

64. Domov na zámku Bystré, IDDS: uy4kied
sídlo: Zámecká č.p, 1, 569 92 Bystré Lr Poličky 

_

65. CooP drr_ržstvo HB, U Rajské zahrady č.p. 1912l3,Zižkov,130 00 Pralra3



č.;.:szo-+

66. ENPEKA a.s., IDDS: 6nlrdw5w
sídlo: Jihlavská č.p, 1143l29,59l 01 Žd'fu nadSázavoLr l

61. ČEZ Distribuce, a, s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p, 8]4l8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děóín2

68. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšskáč,p.94019ó, Klíše,400 01 Ústí nad Labenr 1

v zastoupení
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plyrrárenská č.p. 49911, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
69. Teclrnické s|užby Města Bystré s.r.o., IDDS: syb6jc6

sídlo: Sulkovská č.p. 340,569 92 Bystré u Poličky

dotčené orgány (doručeno veřejnou datovou sítí)

70. Městský úřad Po|ička, odbor územníIro plárrování, rozvoje a životrrího prostředí, Palackélio nám. l60,
5'72 l1 Polička

71 . Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovní|ro ruchu, Bří Šťastných 1000, 510 20 Litomyšl

ostatní správci IS azaíízení
72, Regionální muzeum v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg

sídlo: Jiráskova č.p. 9, 570 01 Litornyšl-Město

K vyvěšerrí na úřední desce:
Městský úřad Bystré, nám. Na podkově 2, 569 92 Bystré

Tato písemrrost se ÚčastníkŮrn řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doručuje veřejnou
vYlrláŠkou dle ustanovení § 25 správrrího řádr"r tak, že se vyvěsí na úrřední desce správnílro orgánu, který
písenrnost doručuje, tj. rra úřední desce Městského úřadu Bystré.

PÍsemnost se zveř,ejrrí též způsobern umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení rra úřední
desce Městského Úřadu Bystré a zveřejněnírn na webových stránkách Městského úrř,adtr Bystré, elektronické
desce městského úřadu, se písemnost považuje za doručerrou.

Toto rozlrodnutí musí být vyvěšerro nejrnérrě po dobu l5 dnů,

Vyvěšerro dne .. 5,.1,, +.a1,8. Sejrrruto dne

a současně zveřejněno na elektronické desce Městského úřadu Bystré.

Razítko a PodPis oPrávrrěné osoby, která potvrzrrje vyvěšerrí, sejmutí a zveřejněn í oználnertí zpťtsobeln
umožriuj ící dálkový přístup.

aĚsrsrÝ úŘun
569 92 BYSTRÉ,

R *U,,-l

str. 7



č.1. ltzo_+

! ri,
l\la=---i

str,, 8

Grafická příloha rozhodnutí:

SituaČní schéma rozvodu, rozvody V0, číslo výkresu D1.4-4,z PD zak.číďo PR198/2017

4l T1*

-]

I
,l17rl, lHll

-r*/l--r-. 
-,

Ďffi

F-
řlEE&r

h

trl3ťh

J0I

1l. ;E--

]:,

r-

+51ty'l 
-

, ;,,-,

-dnB*

ě alx*

ail| <ilĚJ

U--ŘiL. llř§
t$--r

qlffi
qFÉ

ůff

flffiĚffi-allffi|d--{ť

ffi#fi

\-\
\
e+s

\ďl

\rÉ\n

fl\\
ffi

lJ t.i }r+., J,

- 

BttHh

tit |_

2B7

oO
+oo

rl§


